DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado O MAPA CONCEITUAL: UMA
RELEITURA POR MEIO DA TECNOLOGIA QR CODE. ESTUDO DE CASO VIVENCIADO
NA ESCOLA TÉCNICA ESTADUAL MÁXIMIANO ACIOLLY CAMPOS- JABOATÃO DOS
GUARARAPES. PE. de autoria de SÉRGIO DO NASCIMENTO CAVALCANTE, foi
publicado nos Anais VII CONEDU - Edição Online referente ao ISSN 2358-8829.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/visualizar/76841

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/visualizar/76841